
 
 
 
 
 
 На основу члана 127 Статута Филолошког факултета Универзитета у 
Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће на 
седници одржаној 21. јуна 2018. године, донело је 
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 
 Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 
докторске дисертације коју је је Ивана Ћирић  предала под насловом:  ''Архивска 
грађа у Музеју Николе Тесле – архивистичко-документалистички и музеолошки 
приступ''. 
 У Комисију за одбрану именују се: 
  1. др Александра Вранеш, ред. проф. 
  2. др Веселин Кљајић, ред. проф. 
  3. др Бојан Ђорђевић, ван. проф. 
 
 Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 
наука број: 61206-898/2-15 од 10. 03. 2015. године. 
 
 Кандидат је објавио рад: Културна баштина за www генерације / Ивана 
Ћирић // Етика у науци и култури: зборникрадова. – Београд: Филолошки факултет 
(2010) – Стр. 197-205. 
 
 
                                                                                    
Доставити: 
- Именованом-ој,                                                      ДЕКАН 
- Комисији,                                                ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
- Универзитету,                                              
- Центру за докторске                              
  студије (два примерка),                     Проф. др Љиљана Марковић 
- Архиви.                                                  


